
 

1 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

uzavřená na základě rámcové dohody ze dne 13. listopadu 2020 uzavřené na základě výsledků 
zadávacího řízení pro veřejnou zakázku „Zajištění administrace zadávacích řízení a dalších 

zadavatelských činností pro potřeby Fyzikálního ústavu AV ČR, v.v.i., v souvislosti s vybudováním a 
provozem laserových center ELI a HiLASE  (dále jen „Rámcová dohoda“) - Minitendr č. 2 

 
Smluvní strany: 

1. Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:    Na Slovance 2, 182 21 Praha 8 
Oprávnění jednat: 

- ve věcech smluvních: RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
IČO:    683 78 271  
DIČ:     CZ68378271 
Právní forma:   veřejná výzkumná instituce 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 

a 

2. OTIDEA avz s.r.o.  
Sídlo:     Karlínské náměstí 235/13, 186 00 Praha 8   
Kontaktní adresa:  Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3 
Oprávnění jednat: 
- ve věcech smluvních: Mgr. Kateřina Koláčková 

tel. +420 604200383, e-mail: zakazky@otidea.cz 
  
DIČ:    CZ04682378 
IČO:    04682378  

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé, 

společně dále také jako „Smluvní strany“ 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této prováděcí smlouvy o poskytování 
služeb tohoto znění (dále jen „Smlouva“): 

  

mailto:zakazky@otidea.cz


 

2 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1) Poskytovatel je vybraným dodavatelem veřejné zakázky zadané na základě Rámcové dohody podle 

ustanovení § 131 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů,  s názvem „Zajištění administrace zadávacích řízení a dalších zadavatelských 
činností pro potřeby Fyzikálního ústavu AV ČR, v.v.i., v souvislosti s vybudováním a provozem 
laserových center ELI a HiLASE  - Minitendr č. 2 (dále jen „Minitendr č. 2“). 
 

2) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:   
 

a) Příloha č. 1 – Předmět plnění veřejné zakázky Minitendr č. 2 vyplněný od účastníka  (dále jen 
„Nabídka“). 

 
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY 

1) Předmětem této Smlouvy je na jedné straně závazek Poskytovatele k poskytování služeb 
uvedených v čl. 2.2. Rámcové dohody, a to v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále 
jen jako „Služby“) a závazek Objednatele za poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu 
uvedenou v Nabídce. 
 

2) Pro vyloučení pochybností se uvádí, že součástí závazku Poskytovatele dle Smlouvy bez nároku na 
navýšení ceny za Služby v Nabídce uvedené je rovněž zajištění překladů zadávací dokumentace a 
souvisejících dokumentů, jejichž potřeba nastane v souvislosti s výkonem Zadávacích Činností a 
vedení jednání v angličtině, a to u řízení uvedených v Příloze č. 1, u kterých je uvedená skutečnost 
indikována.  

3) Při poskytování Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s platnými právními předpisy 
a dodržovat pravidla Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

III. ZADÁVÁNÍ DÍLČÍCH PLNĚNÍ 
1) Služby se Poskytovatel zavazuje Objednateli poskytnout na základě písemných výzev Objednatele 

(dále jen „Výzvy“ či jednotlivě jako „Výzva“), ve kterých bude vždy uvedeno zadávací řízení, 
kterého se Výzva týká, to vše v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy a Nabídkou. 
 
IV. TERMÍNY PLNĚNÍ 

1) Služby se Poskytovatel zavazuje poskytovat Objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení 
Výzvy. Spolu s Výzvou nebo bez zbytečného odkladu po jejím učinění předá Objednatel 
Poskytovateli i podklady nezbytné pro realizaci zadávacího řízení ve Výzvě uvedeného.  
 

2) Veškerou dokumentaci týkající se každého z Poskytovatelem realizovaných zadávacích řízení na 
základě této Smlouvy je Poskytovatel povinen předat Objednateli nejpozději do pěti (5) dnů ode 
dne, kdy bude Objednatelem k jejich předání vyzván.  

 
 



 

3 

 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1) Cena za poskytování Služeb dle Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy. 

 
2) Cena za Služby podle Smlouvy obsahuje veškeré související náklady včetně cestovného, 

hovorného, nákladů za základní kancelářský materiál apod. a je nepřekročitelná. 
 

3) Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu za Služby, k jejichž plnění byl Poskytovatel na základě 
této Smlouvy vyzván, a to ve výši uvedené v Nabídce za konkrétní zadávací řízení, vždy po 
provedení všech Zadávacích Činností a po splnění všech povinností Poskytovatele vyplývajících 
z Rámcové dohody a této Smlouvy vztahujících se k takovému zadávacímu řízení či po provedení 
Školení nebo Poradenství.  
 

4) Poskytovatel je povinen fakturovat Objednateli zvlášť plnění určené pro výzkumné centrum ELI a 
výzkumné centrum HiLASE. 

 
VI. KONTAKTNÍ OSOBY 

1) Ve věci plnění Smlouvy jedná za Objednatele: 

a) Ing., Mgr. Radek Toman, e-mail: Radek.Toman@eli-beams.eu, tel: +420 702 004 860 

b) JUDr. Jiří Kubricht, LL.M., email: Jiri.Kubricht@eli-beams.eu, tel.: +420 727 874 447 

c) JUDr. Katrin Purgerová, email: katrin.purgerova@hilase.cz, tel.: +420 775 776 623 

d) JUDr. Jana Kratěnová, email: jana.kratenova@hilase.cz, tel.: +420 601 159 540 

 

2) Ve věci plnění Smlouvy jedná za Poskytovatele včetně odborného plnění:   
 

a) Mgr. Kateřina Koláčková, e-mail: zakazky@otidea.cz, tel. 604 200 383  

b) Mgr. Miroslav Knob, e-mail: miroslav.knob@otidea.cz, tel. 732 181 247  

c) Mgr. Jakub Kubíček, DiS, e-mail: jakub.kubicek@otidea.cz, tel. 734 734 512  
 

3) Poskytovatel je povinen vždy v den následující po obdržení Výzvy nebo po akceptaci Objednávky 
sdělit Objednateli, která z osob uvedených v odst. 2 tohoto článku Smlouvy bude poskytovat služby 
ve Výzvě/Objednávce uvedené. 

 
VII. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY, SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY 

1) Tato Smlouva může být ukončena ze stejných důvodů jako Rámcová dohoda (čl. 6 Rámcové 
dohody). 

 
2) Ve věci smluvních pokut a náhrady škody jsou pro Smluvní strany závazná ustanovení čl. 7 Rámcové 

dohody. 
 

mailto:Radek.Toman@eli-beams.eu
mailto:Jiri.Kubricht@eli-beams.eu
mailto:katrin.purgerova@hilase.cz
tel:+420%20775%20776%20623
mailto:jana.kratenova@hilase.cz
mailto:zakazky@otidea.cz
mailto:miroslav.knob@otidea.cz
mailto:jakub.kubicek@otidea.cz


 

4 

 

 
 
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Tato Smlouva se řídí českým právním řádem.  
 

2) Otázky touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou. 
 

3) Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma Smluvními stranami 
podepsaných dodatků Smlouvy. 
 

4) Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.  

 
5) Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou 

stejnopisech. Smlouva může být vyhotovena také elektronicky s elektronickými podpisy Smluvních 
stran.  

 
6) Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí 

a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě Smluvní strany své podpisy: 

 
 
 
 
 
 

 

Za Objednatele:    Za Poskytovatele: 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.   OTIDEA avz s.r.o. 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………  …………………………………………………………… 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D.,   Mgr. Kateřina Koláčková 
ředitel       jednatelka 
 
  



 

5 

 

Příloha č. 1 
 

Množství Realizace celého zadávacího řízení* / poptávané činnosti Jednací 
jazyk 

Cena v Kč bez DPH 
za 1 ZŘ / hodinová 
sazba 

Cena v Kč bez DPH za položku [(cena za 1 
ZŘ / hodinová sazba) x (množství ZŘ / 
hodin)] 

4 Otevřené řízení (nadlimitní) Aj 55 000,00 220 000,00 
4 Otevřené řízení (nadlimitní) Čj 51 000,00 204 000,00 
8 Zjednodušené podlimitní řízení  Aj 49 000,00 392 000,00 
8 Zjednodušené podlimitní řízení  Čj 41 000,00 328 000,00 
2 Jednací řízení s uveřejněním Aj 41 000,00 82 000,00 
2 Jednací řízení s uveřejněním Čj 39 000,00 78 000,00 

10 
Zajištění vzdělávání pracovníků zadavatele v oboru veřejných 
zakázek (Školení) (hodinová sazba – cena za 60 minut v případě 
vzdělávací akce pro max. 15 osob zadavatele)  

Čj 
150,00 1 500,00 

50 Odborné poradenství a konzultace k veřejným zakázkám 
(Poradenství) (hodinová sazba – cena za 60 minut)  Čj 

160,00 8 000,00 
     

   
Celková nabídková 
cena bez DPH: 1 313 500,00 

 
 


		2021-02-09T12:21:48+0100
	Kateřina Koláčková


		2021-02-15T10:57:28+0100
	RNDr. Michael Prouza, Ph.D.




